



Poniżej Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od Oferentów:

- **w dniu 11.01.2019 r.**

1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została udzielona w dniu 11.01.2019 r.

2. Wg załączonego projektu umowy (par. 5 pkt. 1 ppkt. 11) po wycinie Wykonawca ma dokonać nasadzeń wynikających z odpowiednich decyzji administracyjnych. Prosimy o wyjaśnienie o jakie nasadzenia chodzi i załączenie decyzji administracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została udzielona w dniu 11.01.2019 r.

3. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży zapewnienie nadzoru saperskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy leży zapewnienie nadzoru saperskiego.

4. Czy wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy. Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż przedmiotowa droga będzie drogą wewnętrzną, więc projekt organizacji ruchu należy uzgodnić z Zamawiającym.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.